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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

Møtedato: 21.01.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 
 

Til stede: Ivar Østby, Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Ingvar Jostein Svegården, Jorunn Selnes, Marianne 

Gilde Sekkesæter, Guro Marie Solheim  Andreassen; Kjell A. Skartseterhagen, Eivind Ørum. 

Meldt forfall: Trine Nickoline Rogne Møller. 
 

Innkalling:   Godkjent 

Møtebok fra 26.11.18:  Godkjent 

 

Vedtakssaker 
Sak 001/19 Valg av leder og nestleder i 2019 
Leder og nestleder i Hakadal menighetsråd for 2019 fram til nyt råd tiltrer velges. Det er naturlig å velge de to hver for 

seg, først leder og så nestleder, jfr Håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd 8.2. I håndboka opplyses at lederen 

har en nøkkelstilling, med hovedansvar for at oppgaven til rådet blir utført, men vervet gir ingen spesiell 

avgjørelsesfullmakt. Særstillingen til lederen blir bare aktuell når dobbeltstemmen blir brukt ved likt stemmetall.  

Vedtak: 
Leder i Hakadal menighetsråd i 2019 fram til nytt råd tiltrer: Ingvar Svegården 

Nestleder i Hakadal menighetsråd i 2019 fram til nytt råd tiltrer: Guro Marie Solheim Andreassen 

 

 

Sak 002/19 Evaluering juletrefest 28.12.18 
Juletrefesten ble avholdt som vanlig 28. desember 2018 på Hagen skole. Oppmøte var noe lavere enn før. Nytt var 

visning av tegnefilm for barna. Andre evalueringspunkter fremmes på møtet. 

Vedtak: 
Juletrefesten ble avviklet på tradisjonelt vis på Hagen skole. Det var 70 barn og voksne tilstede. Menighetsrådet takker 

alle som bidro til at juletrefesten ble et vellykket arrangement. Nytt av året var film for barna i pausen. Rapporten tas til 

etterretning. 

 

 

Sak 003/19 Program årsmøte/vårfest 2019 
Hakadal menighetsråd har vedtatt å gjennomføre kombinert vårfest/årsmøte torsdag 28.3.19, kl.18 (jfr sak 36/18). Det 

må fastsettes programmet for festen – kåseri/foredrag? Type bevertning må bestemmes: snitter eller varm mat, bestille 

eller lage selv og ansvarsfordeling. 

Vedtak: 
Detaljer om vårfest/årsmøte 28.3.: 

Program : kåseri ved Eivind Ørum; Jan Tore G. Varne spørres om musikalsk medvirkning. Det avklares hvem av staben 

kan være med for å si noe om ungdomsarbeidet. 

Servering: Guro lager tomatsuppe; Marianne lager gjærbakst 

  

 

Sak 004/19 Kandidater til bispedømmerådsvalg 
MR drøfter aktuelle personer å spørre om å stille til valg i bispedømmerådet. Disse må spørres og vedtak gjøres på møte 

i februar. (Personer som foreslås skal både være spurt og ha bekreftet sin villighet). Det er fint om man tenker personer i 

hele bispedømme. Det kan jo være noen som kjenner dyktige personer i andre prostier. 
 

Møtebehandling: 
Erling Birkedal ble forespurt og har bekreftet sin villighet til å stille som kandidat. Ingen andre personer ble foreslått. 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd foreslår Erling Birkedal som kandidat for bispedømmerådsvalg 2019. 
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Sak 005/19 Høring - Prostiinndeling Romeriksregionen i Borg bispedømme 
Kommunesammenslåinger i Borg bispedømme får betydning for prostiinndeling. I denne sammenhengen er 

menighetsrådene en av høringsinstansene. Vedlagt er et notat med bakgrunnsstoff og forslag for 2 mulige løsninger for 

Romeriksregionen som altså inkluderer Nittedal og Hakadal sokn.  Svarene skal avgis innen 1. mars 2019 på vedlagt 

svardokument. Rådsmedlemmene bes om å gjøre seg kjent med dokumentene, slik at en første drøfting av emnet kan 

foretas på møtet. AU vurderer det som hensiktsmessig å opprette en komité for begge rådene (noe som AU i Nittedal 

også stiller seg positiv til) som tar med seg innspillene og lager et vedtaksforslag til neste møte (14.2 i Nittedal MR og 

25.2. i Hakadal MR). 

Vedtak: 
Det opprettes en felles komité med Nittedal menighetsråd som forbereder vedtaksforslag til februarmøte ang. høring om 

prostigrensene. Komiteen tar med seg drøftingen i rådsmøtet. Følgende er med fra Hakadal MR: Ivar Østby og Guro 

Marie Solheim Andreassen. 

 

 

Sak 006/19 Føring av Historiebøker i regnskapet 
Hakadal sokn har benyttet balansekonto (5199900) til å føre historiebøker. Ved å føre dem på en balansekonto så 

blir det ført som varelager. Romerike revisjon IKS – som reviderer Hakadal sokn sitt regnskap har kommentert 

dette. Se utklippsfelt under.   

 
Det foreslås derfor at historiebøkene fra og med regnskapsåret 2018 føres som løpende driftsutgift slik Romerike 

Revisjon forslår.  

 
Vedtak: 
Vedtatt mot 1 stemme: Hakadal menighetsråd følger anbefalingen fra Romerike revisjon og fører utgiftene til 

historiebøkene som en løpende utgift og ikke benytte balansekonto 5199900 slik det tidligere er ført. Denne endringen 

er i tråd med regnskap etter kommunale regnskapsprinsipper. 

 

 

Sak 007/19 Åpne leverandørposter regnskapet 2018 
Pr. 31. 12. 2018 er det tre åpne leverandørposter i regnskapet:  

1. kr. 1.337,- til Bibelselskapet som er en dobbelt overføring 

2. kr. 470,- til Strømmestiftelsen som er en feiloverføring  

3. kr. 2.000,- til styringsgruppen for tilrettelagte gudstjenester. Dette er en dobbelt overføring grunnet manglende 

kommunikasjon. Regnskapsfører overførte pengene da dette er en årlig overføring samtidig som det lå som et 

årlig trekk i nettbanken.  
 

Av ulike årsaker har ikke dette blitt rettet opp i løpet av 2018. Administrativt og regnskapsmessig tar det å be om 

tilbakebetaling av pengene en del tid. Vil menighetsrådet vedta dette som en ekstra støtte til mottakerne?    
 

Vedtak: 
Vedtatt mot 1 stemme: Hakadal menighetsråd ser på feiloverføringene til Bibelselskapet, Strømmestiftelsen og til 

styringsgruppen for tilrettelagte gudstjenester som en ekstra støtte i 2018. 

 

 

Sak 008/19 Vedtak om mindreforbruk fra 2016 - 2 
I sak 024/18 ble følgende vedtak gjort: «Mindreforbruket på kr 6039,66 fra 2016 settes av på menighetens 

disposisjonsfond». Etter en tilbakemelding fra regnskapsfører så viser det seg at det er gjort et vedtak på feil sum, og det 

etterspørres et nytt vedtak. Rett sum på mindreforbruket er kr. 6.246,03. 
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Vedtak: 
Mindreforbruket på kr 6.246,03 fra 2016 settes av på menighetens disposisjonsfond 

 

 

Sak 001 Nytt fra stab og råd 

    - 2 stillinger utlyst: 10 søkere til ungdomsarbeider og 3 til organist. 

    - Konstituering Fellesråd: Ivar Østby, leder; Anne Korsli, nestleder 
 

Sak 002 Bispevisitas 

- invitasjon visitasgudstjeneste/-foredrag sendt til ordfører og rådmann 

- orientering om programmet ved Kjell A.S.: Viktig for rådene er tirsdag – åpningsgudstjeneste kl.9, åpen for 

alle. Kirkekaffe i etterkant koordineres med kirketjener Helene Ø.M. Kl.17 Middag med mer (Alle ansvarlig for 

å melde seg på). Etterpå møte biskop-rådene. Emner å forberede: Hvordan fungerer Rotnes kirke for begge 

menighetene; Innspill til biskopens møte med kommunen; Utfordring med oppslutning om dåp. Nytt 

programpunkt tors er «Folkekirkekveld» kl.19 eller 20. 

- organisering kirkekaffe ved visitasgudstjeneste 10.2. i Rotnes kirke: Nittedal MR tar hovedansvar. Ingvar 

sørger for bakverk fra Hakadal. 

 

Sak 003 Aktivitetsplan vår 2019 

- Bibeltimer i Rotnes kirke ved Laila R.D. 4/3, 18/3, 1/4, 29/4. Hakadal MR ønsker å delta. På de 2 datoene 

som kolliderer, altså 18/3 og 29/4 legges MR-møtene til Rotnes kirke i etterkant kl.20. 

-Kvinnenes Internasjonale bønnedag 1/3 i Hakadal kirkestue. Mona K. og Haldis Ø. har påbegynt organisering. 

-Trosopplæringstiltak: Tårnagenthelg 30+31/3 
 

Sak 004 Orgelprospekt Hakadal kirke 

Riksantikvaren har godkjent søknad om tilbakeføring av orgelprospektet med den plasseringen som MR 

skisserte. Dokumentet forelagt på møtet. 
 

Sak 005 Invitasjon om innspill til revidering av strategiplan for Dnk i Borg 

AU vurderte dette ikke som høy prioritet. Rådet er enig. 
 

Sak 006 Info vedr valgkurs 22. jan 

- Deltakere fra Hakadal: Ingvar Svegården og Ivar Østby.  

-Nødvendig å begynne å tenke på navn mulige kandidater 
 

Sak 007 Eventuelt 

-På innsettelsesgudstjenesten 24/1 trengs det 1 kirkevert til. Guro S.A. melder seg. 

- Innbydelse til Misjonsinspirasjonssamling for alle misjonsutvalg og menighetsråd  tors 4.4. i Jessheim kirke  

kl.18.30  vedlegg 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Ingvar Jostein Svegården (sign)   Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 
 

 


